CÂMARA Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 110/99
Em, 12 de maio de 1999.

OáíTiiir" Wunir!"a! de Anchieta (ES)

Aprova ji/ ,>■) OJk/<AC3JY\JJVrvMÍ-<>cJjL
Sala das Sqssocs J ,■ li ^3

P'««ldenla

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dalmir Assad, Secretário Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, onde se solicita como segue:

Sejam instaladas três luminárias na rua do Condor, localizada
no Loteamento Bairro Anchieta.

Para efeito desta proposição, informe-se que no local já existem
os postes e a rede elétrica, sendo necessário apenas a instalação dos braços com
luminárias.

Sala das sessões, 12 de maio de 1999.

JOCELEM ALVESG N
adorer

DE JESUS

CâMta lf.iinic]pal da bictiiaia ■ ISprotocolo